sis 15 rue des Halles 75001 PARIS, concernant l'animation avec 4 artistes échassières, le 21
juin 2025 au centre-ville - 93240 Stains, est approuvé.

ARTICLE DEUX : Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts à cet
effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 2 640 € TTC (deux mille
six cent quarante euros)

AMPLIATION de la présente décision sera adressée
- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,
- à MUSIKER EVENTS,
- aux services municipaux concernés.

Stains, le 10/11/2025

[...]

concernant l'organisation d'un buffet pour 100 personnes le 29 novembre 2025 et à
destination de la population de la ville de Stains,

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts
à cet effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 518,00 € non
assujettis à la T.V.A. (cinq cent dix-huit euros non assujettis à la T.V.A.).

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier
CS 20001 01.49.71.82.27

93241 STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée
à Monsieur le Préfet de Saint-Denis,

- à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,

[...]

9-11 ans de Stains et le 16 décembre 2025 en direction du personnel municipal de la ville
de Stains.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts

à cet effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 1250, 00€ non
assujettis à la T.V.A. (mille deux cent cinquante euros non assujettis à la T. V.A).

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier

93241

CS 20001 01.49.71.82.27

AMPLIATION de la présente décision sera adressée:
à Monsieur le Préfet de Saint-Denis,
à Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,

[...]

et les buffets Nounouska, représenté par Madame GHZALA, sise 10 rue Charles Péguy à 
STAINS (93240), relatif à la réalisation et la livraison de repas.

ARTICLE DEUX : Les dépenses correspondantes seront prélevées sur les crédits ouverts à 
cet effet au budget de l’exercice correspondant pour une somme globale et forfaitaire de 
1 500 € NET (mille cinq cent euros NET).

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :
- à Monsieur le Préfet de la Seine Saint-Denis,
- à Monsieur le Comptable Public assignataire de la Commune de Stains,
- aux Buffets Nounouska,
- aux services municipaux concernés.

Stains, le 27/11/2025

[...]

Stains et la société POSE, sise 3 Boulevard Arago - 91320 WISSOUS, concernant la fourniture
et la pose de banc en plastique, sis 8 avenue Paul Vaillant Couturier - 93240 STAINS.

ARTICLE DEUX : Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts à cet

effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 4 187,70 € TTC (quatre
mille cent quatre-vingt-sept euros et soixante-dix centimes).

Mairie -BP 73 01.49.71.82.27
93241 STAINS CEDEX

Fax: 01.48.22.31.03

www.stains.fr

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

SrSTAINS
AMPLIATION de la présente décision sera adressée:
- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

[...]

et la société DESPORT CONCEPT, sise 6 route d'aytré - 17180 PERIGNY, concernant la

fourniture et la pose d'assises sans dossier pour les tribunes du stade DELAUNE, 93240
STAINS.

ARTICLE DEUX : Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts à cet
effet au budget de l'exercice correspondant pour un montant de 21 393 € TTC (vingt et un

mille trois cent quatre-vingt-treize euros).

Mairie - BP 73

93241 STAINS CEDEX
01.49.71.82.27

Fax: 01.48.22.31.03

www.stains.fr

DIRECTION

GENERALE DES

SERVICES

TECHNIQUES
Administration des

services techniques

Décision

N°D2025420

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

SanSTAINS